
OREO® Cookies & Cream

INGREDIENTS:
MILK, CREAM, BUTTERMILK, SUGAR, CORN 
SYRUP, OREO® COOKIE PIECES (UNBLEACHED 
ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, 
REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE 
{VITAMIN B1}, RIBOFLAVIN {VITAMIN B2}, FOLIC 
ACID], SUGAR, PALM AND/ORCANOLA OIL, 
COCOA PROCESSED WITH ALKALI, HIGH 
FRUCTOSE CORN SYRUP, LEAVENING [BAKING 
SODA AND/OR CALCIUM PHOSPHATE], SALT, 
SOY LECITHIN, CHOCOLATE, ARTIFICIAL 
FLAVOR), SKIM MILK, WATER, NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVOR, GUAR GUM, CAROB GUM.

ALLERGEN INFORMATION:
CONTAINS MILK, WHEAT, AND SOY. MAY 
CONTAIN TRACES OF PEANUTS, TREE NUTS 
OR EGGS FROM MANUFACTURING AND 
BLENDING.

VANILLA BLISS

INGREDIENTS:
MILK, CREAM, BUTTERMILK, SUGAR, 
CORN SYRUP, SKIM MILK, WATER, 
NATURAL AND ARTIFICIAL VANILLA 
FLAVORS, GUAR GUM, CAROB GUM.

ALLERGEN INFORMATION:
CONTAINS MILK, WHEAT, AND SOY. MAY 
CONTAIN TRACES OF PEANUTS, TREE 
NUTS OR EGGS FROM MANUFACTUR-
ING AND BLENDING.

CHOCOLATE CHILL

INGREDIENTS:
MILK, CREAM, BUTTERMILK, SUGAR, 
CORN SYRUP, SKIM MILK, WATER, 
COCOA, COCOA PROCESSED WITH 
ALKALI, GUAR GUM, CAROB GUM.

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS 
MILK. MAY CONTAIN TRACES OF 
PEANUTS, TREE NUTS, SOY WHEAT, OR 
EGGS FROM MANUFACTURING AND 
BLENDING. 

MILKSHAKES 




